
Ur.broj: 378/14-59-01 
Karlovac, 25.03.2014. 
 

U skladu s odredbom članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13) 
i na temelju članka 48. Statuta Turističke zajednice Karlovačke županije (NN br. 147/10) 
direktorica Turističkog ureda donosi 

 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju službenika za informiranje 
 
 
I 
 

Željko Blagović, stručni suradnik u Turističkom uredu, imenuje se službenikom za 
informiranje. 

 
 

II 
 

Ova odluka dostavit će se povjerenici za informiranje u roku propisanom važećim 
pozitivnim propisima. 

 
 

III 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

Direktorica Turističkog ureda 
 

     Dina Begić 


